
   Zarządzenie  nr 93/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania regulaminu organizacyjnego 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego  w Daniłowie Dużym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz uchwały Nr XLV/ 355/2021 Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 października 2021r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne w Daniłowie Dużym oraz uchwalenia Statutu zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam  regulamin organizacyjny Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Daniłowie 

Dużym. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 

Daniłowie Dużym. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 


